## ИНФОРМАЦИЯ ПО ГРАЖДАНСКОМУ ДЕЛУ ПО ЗАЯВЛЕНИЮ КУЗЬМЕНКО Г.А.

На основании определения судьи Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики Подобаевой О.С. от 13 марта 2024 заявлению Кузьменко Галины Александровны, заинтересованные лица: Буйновская Алина Олеговна, Федеральное казенное учреждение «Военный комиссариат Луганской Народной Л-69647 Республики», Войсковая часть (41624), государственной власти, участвующий в деле для заключения: прокуратура города Ровеньки Луганской Народной Республики, об объявлении гражданина умершим, по гражданскому делу №2-237/2024, назначено судебное разбирательство на 10 часов 00 минут 01 апреля 2024 года, в зале судебных заседаний 1 Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики по адресу: Луганская Народная Республика, Ровеньки, ул. Ленина, 41-а, с участием сторон.